
Sklokeramická varná deska 
s ovládáním

PKE645FP1E

[cz] Návod k použití



cz

2

PKE6..FP1. 

Obsah
no i t c u r t s n I ] ne [

Použití podle určení ........................................

 Důležité bezpečnostní pokyny ........................

 Příčiny poškození ............................................
Přehled .....................................................................

 Ochrana životního prostředí ...........................
Tipy na úsporu energie ..............................................
Ekologická likvidace spotřebiče ................................

 Seznámení se se spotřebičem ......................... 
Ovládací panel ...........................................................  
Ukazatel zbytkového tepla .........................................

 Obsluha spotřebiče ..........................................
Zapnutí a vypnutí varné desky ...................................
Nastavení varné zóny .................................................
Doporučení šéfkuchaře .............................................

 Funkce PowerBoost .........................................
Aktivace funkce PowerBoost ....................................
Deaktivace funkce PowerBoost

 Časové funkce .................................................
Automatické vypnutí varné zóny ................................ 
Automatický časovač ................................................. 
Budík .........................................................................

 Automatické vypnutí varné zóny.....................

 Ochrana před náhodnou aktivací ....................

 Ukazatel spotřeby energie ............................

 Základní nastavení ........................................

 Č ištění spotřebiče .........................................
Varná deska.............................................................
Rám varné desky ....................................................

 Co dělat v případě poruchy? ........................ 

 Zákaznický servis ..........................................
Označení produktu (č.E) a výrobní číslo (č. FD).....

 Zkušební pokrmy ...........................................

Produktinfo

Doplňující informace o výrobcích, příslušenství,  
náhradních dílech a službách můžete najít na  
www.bosch-home.com/cz.

.................................

Provedení základního nastavení .............................

 Dětská pojistka ................................................
Aktivace a deaktivace dětské pojistky ...................... 
Automatická dětská pojistka .....................................

8

8

9

9

10

10
10
10

11

11
11

12

3

3

4
4

4
4
4

5
5
5

5
5
5
6

7
7
7

7
7
7

7
7
8
8



3

 Použití podle určení
e s u dedne t n IPozorně si přečtěte tento návod k použití. 
Veškeré dokumenty si pečlivě uschovejte 
pro pozdější použití nebo pro případného 
dalšího majitele.
Po vybalení všech částí spotřebiče 
je zkontrolujte pro případné vady. 
Nepřipojujte spotřebič k síti, jestliže byl 
při přepravě poškozen.
Umístění zásuvky do spotřebiče smí 
provádět pouze koncesovaný elektrikář. 
Záruka výrobku se nevztahuje 
na neodborné připojení a následné 
poškození spotřebiče.
Spotřebič je určený pouze k použití 
v domácnosti. Používejte spotřebič 
výhradně k přípravě pokrmů a nápojů. 
Během použití je třeba na spotřebič 
dohlížet, a to i v případě krátkého použití. 
Používejte spotřebič pouze v uzavřených 
prostorách.
Tento spotřebič je určen k použití 
v nejvyšší povolené nadmořské výšce 
2000 m.
Spotřebič nezakrývejte. Obalový materiál 
může způsobit nehody z důvodu přehřátí 
spotřebiče, vznícení nebo roztříštění.
Nepoužívejte ochranu před náhodným 
použitím dětmi, jež není doporučena 
výrobcem varné desky. Tato ochrana 
by mohla způsobit úrazy.
Děti starší 8 let a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo osoby s nedostatkem 
zkušeností nebo vědomostí smí spotřebič 
používat pouze pod dohledem odpovědné 
osoby, anebo pokud byly odpovědnou 
osobou poučeny a pochopily rizika, která 
z použití mohou vyplývat.
Děti si se spotřebičem nebo v jeho blízkosti 
nesmí hrát. Děti starší 8 let mohou 
spotřebič čistit nebo provádět jeho 
obecnou údržbu pouze pod dozorem 
odpovědné osoby.
Udržujte děti mladší 8 let mimo dosah 
spotřebiče a síťového kabelu.

Použití podle určení    cz

 Důležité bezpečnostní 

no i t amr o f n i y t e f a s t na t r opmI  Varování - Nebezpečí požáru! 
Horký olej a tuk se může snadno vznítit. 
Horký olej a tuk nikdy nenechávejte bez 
dozoru. V případě vzplanutí oleje či tuku 
oheň nikdy nehaste vodou. Vypněte varnou 
zónu. Uhaste opatrně plameny pomocí 
pokličky, protipožární deky nebo podobného
nástroje.
Varné zóny jsou velmi horké. Nikdy
neumisťujte na varnou desku hořlavé nebo
výbušné předměty. Na varné desce žádné
předměty neskladujte.

■

Spotřebič se velmi zahřívá. Neskladujte
v zásuvkách přímo pod varnou deskou
výbušné předměty nebo spreje.
Varná deska se automaticky vypne a nelze
ji znovu použít. Později se může znovu
samovolně zapnout. Vypněte elektrický jistič
v pojistkové skříni. Kontaktujte zákaznický
servis.

 Varování - Nebezpečí popálení! 

Vypněte elektrický jistič v pojistkové skříni. 
Kontaktujte zákaznický servis.
Varné zóny a jejich okolní oblast (konkrétně 
rám varné desky) se velmi zahřívají. Nikdy se 
rozpálených povrchů nedotýkejte. Udržujte 
děti mimo dosah spotřebiče.) 

Varná zóna se zahřeje, displej však nesvítí. 

 Varování - Nebezpečí úrazu elektrickým

Neodborné opravy jsou nebezpečné. Opravy 
smějí provádět jen servisní technici vyškolení 
výrobcem. Pokud je spotřebič vadný, odpojte 
jej od hlavního vedení nebo vypněte 
elektrický jistič v pojistkové skříni. 
Kontaktujte zákaznický servis.
Nepoužívejte vysokotlaké čističe nebo parní 
čističe, mohou vést k úrazu elektrickým 
proudem.
Vadný spotřebič může způsobit úraz 
elektrickým proudem. Vadný spotřebič nikdy 
nezapínejte. Odpojte spotřebič od hlavního 
vedení nebo vypněte elektrický jistič 
v pojistkové skříni. Kontaktujte zákaznický 
servis.

proudem! 

■

■

■

pokyny



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


